PAGE
4

[image: image3.png]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Городское поселение Излучинск

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

	от 25.09.2019
	№ 76

пгт. Излучинск

	Об установлении границ территории осуществления территориального общественного самоуправления «Строителей, д. 2»

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 06.10.2003               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                 в Российской Федерации», статьей 14 устава городского поселения Излучинск, решением Совета депутатов городского поселения Излучинск               от 25.04.2006 № 31 «Об утверждении Положения о порядке организации               и осуществления территориального общественного самоуправления в городском поселении Излучинск», на основании поступившего 09.09.2019 предложения населения об установлении границ территории осуществления территориального общественного самоуправления «Строителей, д. 2»,
Совет поселения
РЕШИЛ:

1. Установить границы территории осуществления территориального общественного самоуправления «Строителей, д. 2».
2. Утвердить схему границы территории осуществления территориального общественного самоуправления «Строителей, д. 2» согласно приложению 1 к настоящему решению.
3. Утвердить описание границы территории осуществления территориального общественного самоуправления «Строителей, д. 2» согласно приложению 2 настоящему решению.

4. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию)        в приложении «Официальный бюллетень» к газете «Новости Приобья» и на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Излучинск.

5. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную                   комиссию по нормотворческой деятельности и вопросам местного значения Совета депутатов городского поселения Излучинск (С.В. Пиндюрин).

	Глава поселения
	И.В. Заводская

	Приложение 1 к решению

Совета депутатов городского

поселения Излучинск

от 25.09.2019 № 76

Схема границы
территориального общественного самоуправления «Строителей, д. 2»
[image: image1.jpg]

[image: image2.png]

	Приложение 2 к решению

Совета депутатов городского

поселения Излучинск

от 25.09.2019 № 76

Описание

границы территории осуществления территориального

общественного самоуправления «Строителей, д. 2»

В границы территориального общественного самоуправления «Строителей, д. 2» входит многоквартирный жилой дом № 2 по                   пер. Строителей в пгт. Излучинск и придомовая территория многоквартирного жилого дома, примыкающая к ул. Энергетиков,               пгт. Излучинск.